CONG TY CO PHAN Y TE TDH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN Y TE TDH
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 2400948723
3. Ngay thanh lap: 01/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 32-34 duong Ca Trong, Phuong Hoang Vian Thy, Thanh phé Biac Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

bién thoai: 056 805 8888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. Ik{r?at dong ctia cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
Ch(i)?ié't: Hoat dong cua cac phong kham nha khoa
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 150.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |[PHAM PUC
DAT

S6 56 Xuong
Giang, Phuong
Tran Phi, Thanh
phé Bic Giang,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

37.500

375.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

37.500

375.000.000

25,000

0240920154
42

2 |LE TRUNG

S6 225 duong Ca
Trong, Phuong
Hoang Van Thu,
Thanh phd Bic
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

75.000

750.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

50,000

0240810266
27
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3 [PHAM QUOC [S6 1269 duong  |Co phan| 37.500  375.000.000/25,000[0240850122
HUY Hoang Hoa Tham,phd 88
XaSong Mai, TP [thong
Bic Giang, Tinh |6 phan 0 0 0,000
Bac Giang, uu dai
Phuong Tran Phi, [pidu
Thanh phé Bép quyét
Giang, Tinh Bac |04 phin 0 0 0,000
Giang, Viét Nam |, 4si

cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 37.500,  375.000.000(25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM BUC DAT Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 23/05/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong ddn

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 024092015442

Ngay cap:  14/08/2021 Noi cap: Cuc truong cuc canh sat quan ly hanh chinh
vé trat tu xa hoi

Dia chi thuong tra: S6 56 Xwong Giang, Phuwong Trdn Phii, Thanh phé Bac Giang,

Tinh Bdc Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 56 Xwong Giang, Phwong Tran Phii, Thanh phé Bdc Giang, Tinh

Bac Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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